

第一标包：

分项报价表

序号	分项服务内容	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	城市生命线安全运行综合监管系统-基础数据管理子系统	套	1	400,000.00	400,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
2	城市生命线安全运行综合监管系统-风险管理子系统	套	1	400,000.00	400,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
3	城市生命线安全运行综合监管系统-巡检巡查子系统	套	1	100,000.00	100,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
4	城市生命线安全运行综合监管系统-风险防控子系统	套	1	400,000.00	400,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
5	城市生命线安全运行综合监管系统-决策支持子系统	套	1	100,000.00	100,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
6	城市生命线安全运行综合监管系统-监测信	套	1	400,000.00	400,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司



	息管理子系统					
7	城市生命线安全运行综合监管系统-监测报警子系统	套	1	600,000.00	600,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
8	城市生命线安全运行综合监管系统-预测预警子系统	套	1	100,000.00	100,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
9	城市生命线安全运行综合监管系统-隐患上报与突发事件推送子系统	套	1	200,000.00	200,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
10	指挥协调系统-核心系统升级	套	1	1,900,000.00	1,900,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
11	城市生命线决策建议系统-综合安全态势一张图	套	1	50,000.00	50,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
12	城市生命线决策建议系统-燃气安全监管专题	套	1	50,000.00	50,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
13	城市生命线决策建议系统-排水安全监管专题	套	1	50,000.00	50,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司



	题					
14	城市生命线决策建议系统-供水安全监管专题	套	1	50,000.00	50,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
15	城市生命线决策建议系统-桥梁安全监管专题	套	1	50,000.00	50,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
16	城市生命线决策建议系统-供热安全监管专题	套	1	50,000.00	50,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
17	支撑软件-GIS平台软件	套	1	150,000.00	150,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
18	支撑软件-物联网平台软件	套	1	150,000.00	150,000.00	品牌：北京数字政通科技股份有限公司
19	城市生命线安全风险评估	项	1	880,000.00	880,000.00	/
20	城市生命线安全工程数据库	项	1	80,000.00	80,000.00	/
21	第三方系统对接-与市级平台对接	项	1	70,000.00	70,000.00	/
22	第三方系统对接-实现濮阳县	项	1	97,900.00	97,900.00	/

	已建信息化系 统对接				
总价：（元）		6,327,900.00			
备注：/					

投标人保证：除商务和技术偏差表列出偏差外，投标人响应招标文件的全部要求。

投 标 人：中国移动通信集团河南有限公司濮阳分公司（盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：张明（签字或盖章）

日期：2025年 1 月 22 日

第二标包：

分项报价表

序号	分项服务内容	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	污水专项-污水井水位监测终端	14	个	6500	91000	/
2	雨水专项-雨水井流量监测终端	24	个	13000	312000	/
3	雨水专项-路面积水低洼点监测	5	处	23000	115000	/
4	桥梁专项-胜利桥-光电挠度仪	2	个	30000	60000	/
5	桥梁专项-胜利桥-应变计	16	个	1200	19200	/
6	桥梁专项-胜利桥-拉线位移计	4	个	1600	6400	/
7	桥梁专项-胜利桥-倾斜仪	4	个	1300	5200	/
8	桥梁专项-胜利桥-裂缝计	4	个	1500	6000	/
9	桥梁专项-胜利桥-振弦式信号采集仪	1	个	10800	10800	/
10	桥梁专项-胜利桥-数据采集模块	1	个	7600	7600	/
11	桥梁专项-胜利桥-工业交换机	1	个	1380	1380	/
12	桥梁专项-胜利桥-工控机	1	个	6800	6800	/
13	桥梁专项-铁丘路桥-光电挠度仪	2	个	30000	60000	/
14	桥梁专项-铁丘路桥-拉线位移计	4	个	1600	6400	/
15	桥梁专项-铁丘路桥-裂缝计	4	个	1500	6000	/
16	桥梁专项-铁丘路桥-数据采集模块	1	个	7600	7600	/
17	桥梁专项-铁丘路桥-工业交换机	1	个	1380	1380	/
18	桥梁专项-铁丘路桥-工控机	1	个	6800	6800	/
19	桥梁专项-红旗路桥-光电挠度仪	2	个	30000	60000	/
20	桥梁专项-红旗路桥-裂缝计	6	个	1500	9000	/
21	桥梁专项-红旗路桥-数据采集模块	1	个	7600	7600	/
22	桥梁专项-红旗路桥-工业交换机	1	个	1380	1380	/
23	桥梁专项-红旗路桥-工控机	1	个	6800	6800	/
24	桥梁专项-富民桥-光电挠度仪	3	个	30000	90000	/
25	桥梁专项-富民桥-裂缝计	6	个	1500	9000	/
26	桥梁专项-富民桥-数据采集模块	1	个	7600	7600	/
27	桥梁专项-富民桥-工业交换机	1	个	1380	1380	/
28	桥梁专项-富民桥-工控机	1	个	6800	6800	/

29	桥梁专项-系统集成及运维-系统集成	1	项	160000	160000	/
30	桥梁专项-系统集成及运维-系统运维	3	年	30000	90000	/
总价：（元）				1179120		
备注：我单位承诺同等条件下濮阳县的费用不能高于周边费用，如高于周边费用，须相应下调。						

投标人（盖章）：_____
 法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：_____
 日期：_____
 2025 年 01 月 20 日

